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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Lunchtrav - Fri entré & Drive-In

Tisdag 6 mars

Gävle omgång 6 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 12.20
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 11.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN 

Lunchbuffé 100 kr 
Där finns även kaffe samt grillad korv.
Travrestaurangen öppnar kl 11.00
Välkomna!

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 08.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 10.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 10.00 Huvudentrén öppnar – fri entré & Drive-In
Kl. 10.30 Banan öppnar för värmning
Kl. 11.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 12.05 V4-genomgång
Kl. 12.20 Start lopp 1
Kl. 12.45 Start lopp 2 – V4-1
Kl. 13.15 LD-genomgång
Kl. 13.25 Start lopp 4 – LD-1 
Kl. 14.00 Kvallopp
Kl. 14.05 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Gävleamatören Nils-Georg ”Nisse” 

Öhlin tränar Magaldi som Sonny & 
Kerstin Olsson äger. Förra tävlings-
dagen segrade hästen med Kajsa 

Frick i sulkyn.
 Foto: Christer Norin/ALN

ENTRÉ Vuxna: Fri entré 
Ungdomar under 18 år: Fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: Fri

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Sonny Olssons V4-system på andelsspelet på banan gav utdelning 3 februari.  
14 sålda andelar på Sonnys system gav totalt 8.400 kronor och 600 kronor/andel. 

Måndagen 12 februari var det dags för en ny vinst på andelsspelet. V4-utdelningen 
blev 9.597 kronor och Mathias Gustafssons system gav full pott.  
14 sålda andelar gav en totalvinst på 14.959 kronor och därmed 959 kronor/andel.

Grattis alla som tagit rygg!

SUCCÉ FÖR ANDELSSPELET
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OMSÄTTNING
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

LD-förslagV4-förslag
V4-1: 1,2,11,13,15
V4-2: 8 Emerald Boko
V4-3: 7,11
V4-4: 1,3,4,6,7,8,9,10,12,14
 
Rader: 100 st 
Kostnad: 200 kr

LD-1: 7,11
LD-2: 6,7,10

Kombinationer: 6 st 

Spiken & Rysaren

Spiken
8 Emerald Boko (V4-2) avslutade 

starkt till seger näst senast och senas-

te starten är bara att glömma då 

han drogs sist på sista bortre långsi-

dan och gick godkänt i skymundan. 

Passande motstånd nu och jag tror 

att han blir svårslagen.

 
Rysaren
13 Spänning (V4-1) kan springa fort 

när han fungerar. Senast höll han 

farten klart godkänt bakom kapable 

G.G.Miljonär och med lite flyt under 

vägen ska han inte räknas bort.

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Kajsa Frick tog en dubbelseger under lunchtravet 
och första segern togs med femårige Magaldi som 
Gävleamatören Nils-Georg Öhlin tränar och ägare 
är Sonny & Kerstin Olsson.

”Ifjol stannade han i loppen och det visade sig att 
han hade magsår. Han ska ha snälla lopp och det 
är en travsäker häst som kommer tjäna pengar 
framöver”, sade Sonny Olsson som till vardags job-
bar på sportkontoret på Gävletravet.

”Men det höll på att sluta illa innan loppet. Hjulet 
kvaddade och det var tur att det hände före och att 
vi hann med att åtgärda det”, konstaterade Sonny.

Kajsa Frick serverade hästen ett fint lopp i tredje in-
vändigt och det bet bra när Kajsa kunde vika ut först 
i andraspår 750 kvar och sedan kopplade sonen till 
Super Photo Kosmos grepp tidigt och stack undan 
till en lätt seger på tiden 17,3/2160 meter. 10.000 kro-
nor var segern värd.
 
”Jag ville ge honom ett snällt lopp idag eftersom 
det blev för tufft senast. När jag vek ut blev han 
väldigt pigg och sedan kändes det bra hela vägen. 
Jättekul för Sonny och hans familj att de fick vinna 
med hästen”, sade Kajsa Frick.

Johannes Sisu var Kajsas andra vinnare. Sjuåring-
en som ägs av Rättviks Kommun tränas av Anna 
Andersson och eleverna på Rättviks travskola. 
Återigen var det tredje invändigt som var vinnarpo-
sition för Kajsa och när det löste sig blev det en tuff 
kamp mot Fredrik Palms Cashmir Love med Oskar 
Kylin-Blom i sulkyn. Kort före mål kopplade ekipa-
get greppet och tiden blev 17,3/2640 meter. 25.000 
kronor var segern värd, som det var i alla övriga 
lopp.

Jenny A Björk, lärling hos Erik Lindegren, tog årets 
sjätte seger på Gävletravet när hon segrade med 
Ajlexes Cubano som ägs av Stall Stora Hälla och 
tränas av Rommeamatören Anders Jonsson. Från 
fjärde utvändigt följde ekipaget med i ryggar i tred-
jespår 700 kvar och över upploppet avgjorde Aj-
lexes Cubano hur lätt som helst och vann på tiden 
14,7/2160 meter.

 

”Nu har han vunnit lopp fem år i rad”, berättade en 
jätteglad Anders Jonsson, som även är uppfödare 
till hästen.

Nicklas Westerholm tränar Tornado Gel som kom 
i Nicklas träning i oktober efter att bland annat ha 
varit hos Björn Goop och Jörgen Westholm. Med 
Ulf Eriksson i sulkyn slutade det hela på bästa sätt i 
debuten för Nicklas där femåringen tidigt kördes till 
spets och sedan stack undan till en överlägsen tri-
umf på tiden 18,9/2140 meter i karriärens tredje start.

”Han har varit tunn och behövt gott om tid på sig”, 
berättade en av delägarna Lars Sjöström, som äger 
hästen tillsammans med Annika Eriksson och Tho-
mas Johannesson.

”Jag såg hästen i kvalet där han såg fin ut och det 
blev behagligt idag. Vi vann väldigt enkelt och jag 
körde en bit på honom efter mål för att känna på 
honom och allt kändes bra”, sade Ulf Eriksson.

Sundbo Skipper vann dagens kallblodslopp och 
det trots en galopp i början av loppet. Sundbo Skip-
per svarade för en mycket stark upphämtning som 
kunde runda allt och i en tät slutstrid med Erland 
var starkast sista biten på tiden 31,9/2140 meter med 
Rikard N Skoglund i sulkyn. Sundbo El AB & Jo-
hanna Frunck äger och Magnus Frunck tränar.

”Han har haft sprickor i båda kotsesambenen bak 
och även haft en gaffelbandsskada, men det finns 
bra kapacitet i honom. Det är min dotter Johanna 
Frunck som sköter det mesta med träningen, så det 
är hennes förstjänst”, sade Magnus Frunck.

”Det fanns risk att han skulle fela, men han ställde 
sig ganska snabbt. Det gick inte att tro på seger 
efter galoppen, men det löste sig bra till slut. Han 
var dock nära att galoppera på upploppet och jag 
fick ta det lite försiktigt och vågade inte släppa av 
honom ordentligt, men han vann säkert ändå och 
hade krafter kvar”, berättade segerkusken efteråt.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: MATHIAS GUSTAFSSON

19 februari
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HÄNT SEN SIST

Solvalla 27 februari
I karriärens sjätte start var treåriga Loser On Loser, 
efter Infinitif, en vinnare för Ulf Ohlsson. Fredrik 
Wallin är tränare och ägare med flera. Från sitt in-
nerspår i volten höll Ulf spets utan problem och se-
dan fick han bestämma tempot. Loser On Loser gick 
undan till en mycket säker seger. Segertid nya re-
kordet 17,3/2140 meter och fina 70.000 kronor. Loser 
On Loser är andra avkomman till framgångsrika 
Beastar, 1,9 miljoner. Mormorsmor Skogsbotösen, 
46 segrar, lämnade Skogans Joker 5,9 miljoner, Sko-
gans Orlov 3,3 miljoner och den dubbla miljonären 
Skogans Jackpot.

”Hon är lite speciell och man måste hålla henne fo-
kuserad hela vägen. Nu fick vi spets ganska enkelt 
och hon kändes fin hela loppet. Det fanns krafter 
kvar i mål” sade Ulf.

Färjestad 26 februari
Il Mio Dea, ett av två ston i loppet, var en fin spets-
vinnare för Billy Svedlund. Dottern efter Marion 
Mad Money öppnade som vanligt kvickt den första 
biten och Billy kunde överta spets efter körda 200 
meter. Efter 11,3 första 500 fick Billy lugna ned tem-
pot till 16,6 första 1000. Il Mio Dea utmanades re-
jält sista halvvarvet. Hon gick undan på ett fint sätt 
i karriärens nionde seger. Fyra segrar med Billy som 
kusk. Segertid 15,8a/2140 och 35.000 kronor till Stall 
Imbo HB i Rättvik. Benny Ohlsson är tränare.

Bergsåker 25 februari
Billy Svedlund är ägare och tränare till Ringhio 
O.K. som övertygade i en säker seger i montélop-
pet för Jenni H Åsberg. Ringhio O.K. öppnade bra 
bakom bilen och kunde överta spets varvet kvar. Nu 
kunde han inte svara när Imperial Corner attacke-
rade på sista långsidan. Denne stumnade dock och 
Ringhio O.K. hade återigen skaffat sig greppet in på 
upploppet. Segertid 15,1a/1640 och 30.000 kronor.

Solvalla 21 februari
Västerbo Grosbois svarade för kvällens uppvisning 
för sin tränare Rauno Pöllänen. Från femtespår 
bakom bilen blev det en stenhård körning om spets 
och efter cirka 450 meter kunde Rauno överta spets. 
Första 500 efter 08,3! Varvet kvar uppvaktade Titan 
Brodde, spelfavorit till 28 på tian, och första 1000 
efter 10,3! Trots den tuffa inledningen var Västerbo 
Grosbois ohotad sista biten mot smygkörda kon-

kurrenter. En strålande prestation. Segertid nya 
rekordet 11,5a/1640 och 60.000 kronor till ägarna 
Storåsnäll KB i Ingarö. Åttonde starten av totalt 45 
i Raunos regi och den tredje segern.
 

”Det här var en ruggig prestation. Det kändes bra 
hela vägen och jag var inte orolig. Nu slog han av 
lite på takten den sista biten. Han är bättre med 
sällskap hela vägen”, sade Rauno.

Bollnäs 21 februari
Järvsö Jomar, uppfödare Jan-Olov Persson, öpp-
nade bra bakom bilen och satt i spets efter körda 
200 meter för Oskar Kylin-Blom. Järvsö Jomar fick 
press hela loppet, men hade ändå mod och kraft att 
sticka undan till en säker seger. Segertid 27,8a/2140 
och 25.000 kronor. Jennie och Emelie Mood är äga-
re och tränare.

 
Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

nyheter från gävletravet

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det 
bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Ring Gävletravet på 070-567 70 10
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TRAV
GALOPP 2018

Adresser  Information  Telefonnummer  Tävlingsdagar  

Proffstränare  Travbanor  Fakta  Statistik  Jockeyer  

Historik  Galoppbanor  Branschregister 

www.travogalopp.nu 

Så blir TRAV Galopp 2018 din
GRATIS - hos din hemmabana och ditt ombud. 
Direkt i din brevlåda för 100 kronor.

TRAV Galopp 2018
En uppslagsbok. Ett arbetsredskap. En annonspelare. Ett måste. 
För elfte året i följd lanserar vi publikationen TRAV Galopp. Nu heter årgången 2018. Den sprids 
gratis i hela Sverige till banor, hästägare och aktiva, spelombud, mässor och turistbyråer. 
Utländska intressenter får också ta del av den faktaspäckade publikationen, som även finns i en 
uppdaterad version på www.travogalopp.nu

Kontakta Larne Wallisson så har du den i brevlådan nästa dag.
larne.wallisson@tele2.se   0705-45 43 27, 040-45 43 27.

TRAV Galopp 
2018 varar hela 

året. Läs och 
njut!

TJEJKVÄLL 22 MARS
Torsdag 22 mars är det dags för Tjejkvällen!

Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restau-
rangen klockan 17.00. Var helst på plats före 
18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som beta-
las till bankgiro 5898-8338 eller Swish 123 
449 1700.
Betala för hela laget på en gång. Var noga 
med att ange lagnamn eller namnet på 
personen som bokat.

I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, 
dryck, entré, travprogram och underhåll-
ning, tävlingar, utlottningar och massor 
med annat som just är så himla kul. Priset 
för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. 
Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni 
bokar. Ni bokar alltså ert sällskap under 
samma namn – det är så kul med alla fyn-
diga namn!

Precis som tidigare år kommer vi 
att lotta era lag på hästar. Vi ser 
fram emot den härliga stäm-
ningen när hästarna närmar sig 
mål…

Program finns på borden när ni 
kommer. Vi kommer att ha spelvärdar på 
plats, ta gärna hjälp av dessa under kvällen 
om ni har frågor angående spelet.

I år är temat; Gala & Glitter!

Frivilligt att klä sig eller på annat sätt för-
gylla kvällen med en känsla av att man är 
på gala. Riktigt fint pris till den som lyckas 
bäst och jättekul ifall hela laget hänger på. 
Kvällens konferencier är domare.

Varmt välkomna till Gävles hetaste kväll!

Anmälan till Anna Näsman Lindberg på 
anna.nasman@gavle.travsport.se eller 
tel: 026-66 22 22.
Sista anmälningsdag 15 mars.

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Eftersom Gävletravet fyller 80 år nästa år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan min-
nas tillbaka till våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar med 
färska framgångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan kostar 80 kronor. Den finns att köpa i infohörnan i totohallen.
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1	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 12	 6	 1	 0	 50,0	 97 000
2	 Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 13	 3	 0	 1	 23,1	 100 500
3	 Claes Sjöström (S)	 A1	 15	 2	 3	 0	 13,3	 118 600
4	 Robert Wilhelmsson (G)	 A1	 11	 2	 1	 0	 18,2	 77 400
5	 Fredrik Palm (G)	 A1	 8	 2	 0	 3	 25,0	 50 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Claes Sjöström (S)	 A1	 15	 4	 2	 0	 26,7	 124 000
2	 Erik Lindegren (G)	 A1	 5	 3	 0	 1	 60,0	 60 300
3	 Fredrik Palm (G)	 A1	 5	 2	 1	 1	 40,0	 51 500
4	 Robert Wilhelmsson (G)	 A1	 6	 2	 1	 1	 33,3	 76 000
5	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 3	 2	 0	 0	 66,7	 50 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 3	 1	 0	 1	 33,3	 43 800
2	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 3	 1	 0	 1	 33,3	 20 500
3	 Per-Gunnar Persson (Bs)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 30 000
4	 Emelie Mårtensson (Bs)	B1M	 4	 0	 2	 1	 0,0	 27 600
5	 Angelica Klockar (Ro)	 B1	 4	 0	 2	 0	 0,0	 33 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 12	 6	 1	 0	 50,0	 97 000
2	 Malin Friman (G)	 E1	 9	 1	 1	 1	 11,1	 24 500
3	 Jimmy Jonsson (B)	 C1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
4	 Sofia Adolfsson (Ö)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
5	 Linn Stolt (S)	 E1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:   
senast måndag 5 mars kl. 11.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om 
uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Söndag 18 mars – Grand Slam 75 med första start 14.10 och försök till Diamantstoet med 
125.000 kr till vinnaren. Första start kl. 12.20  Anmälan: Senast onsdag 28 februari kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
10/3, 7/4, 28/4, 12/5, 26/5.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

Torsdag 22 mars – Tjejkväll med V5  
Första start kl. 18.25  Anmälan: Senast fredag 16 mars kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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HÄNT SEN SIST

Axevalla 17 februari
Mattias Hansson, lärling hos Håkan Wallberg 
och ansvarig för hästarna som Åbron 35 AB, 
Gävle, äger upplevde under lördagen karriärens 
största seger hittills när han vann lärlingsloppet 
inom V75-spelet på Axevalla med Jordan Lee G.L.

”Idag var det skönt att kliva upp. Igår var det svårt 
att smälta in allt, men det är först idag efter all 
uppståndelse som har varit som jag börjar förstå 
hur stort det är att vinna på V75. Jag hade 200 sms 
som jag inte hade hunnit svara på igår kväll”, säger 
Mattias dagen efter när han är tillbaka i stallet på 
Gävletravets stallbacke.

Det var Mattias andra start inom V75, han sluta-
de trea i första starten på Åby i slutet av decem-
ber ifjol och nu kom första segern.

”Tänk om man kan hålla de här siffrorna på V75”, 
säger Mattias och skrattar.

Det blev en lång dag igår där transporten drog 
iväg vid åtta på morgonen och sedan hem sent 
efter tävlingarna. Har du hunnit fira något?
”Jag var ju uppe vid 5-tiden igår morse och mock-
ade och släppte ut hästarna innan vi drog iväg. 
Efter segern var det bara att packa ihop allt och 
åka hem och då var man både matt och glad. Jag 
och Martin (ägaren reds anm.) har käkat lite tårta i 
stallet idag och det är några andra som också har 
kommit förbi och gratulerat”.

Vad säger du om loppet? Förhandssnacket i 
veckan kunde man läsa att du helst ville ha ett 
rygglopp för att utnyttja speeden som är ett vasst 
vapen för Jordan Lee G.L.
”Ja, men sedan blev både nr 1 och 2 strukna och när 
Travronden ringde på lördag morgon berättade 

jag att min taktik hade förändrats med tanke på 
strykningarna. Jag berättade att jag gärna ville 
köra i ledningen och när vi fick överta i första sväng 
och sedan bestämma så mycket som vi fick börja-
de jag ana att vi skulle vinna, det var ju min känsla 
på morgonen också”.

Efter 12,8 första meterna blev Jordan Lee G.L. pigg 
i täten, men han fick dämpa till 18,3 första kilo-
metern och i det läget var det en nöjd ledarkusk. 

”Ja, det var ju ingen som gjorde något. Jag fick köra 
1.24 andra 500-hundringen och jag förstod att vi 
skulle vinna, men den i rygg på mig hade att köra 
med och det var den som jag var mest rädd för. 
Sedan fick jag ju inte av huvan eftersom jag hade 
selat fast den för hårt, så sista biten blev jag nervös 
när Maxime Marais och Flashing Victory fick luck-
an och utmanade, men direkt efter mål sade han 
grattis till mig och jag kände att vi hann undan”.

Segertiden blev 16,1a/2140 meter och segern var 
värd 125.000 kronor och det var första V75-segern 
för Jordan Lee G.L som nu gjorde sjunde raka star-
ten på V75.

”Han har tjänat 300.000 kronor sedan november och 
det känns att det finns mer i honom”, avslutar Mat-
tias innan han ska jobba klart i stallet för dagen och 
fortsätta njuta av karriärens hittills största seger.

Stort grattis!

”Tack så jättemycket”.

MATHIAS GUSTAFSSON

nyheter från gävletravet

Gratulerar 
Jordan Lee G.L.

Jordan Lee G.L. – Mattias Hansson (Håkan Wallberg) – Axevalla 17 februari – 1.16,1/1640a
Odds 8,03 – Förstapris: 125.000 kr – Ägare: Åbron 35 AB  – Skötare: Mattias Hansson

1–2018
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Bankod Start

16	

INSIDE BOKO	 2140:1					     0
	 3,br. s. e Zola Boko -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Insider Trade e Donerail	 Ulriks.-Siminski M 	 E	 11/7	-k	 10/	2140	 k	 31,4	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Ulriksson M 	 E	 12/12	-k	 9/	2140	 k	 25,8	g	 -	 -	 gdk	1	 Äg: Stall Sebban									       		  		
	 Svart, vinröda streck; svart									       		  		
E	 Ulriks.-Siminski Magdalena 									       		  		

PLAY ME L.J.	 2	 20,5M				    2 300
	 4,mbr. s. e Super Photo Kosmos -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  3  0-0-0  20,5  2 300	 Tot:  3  0-0-0
	 Lucia Play e Kejsare Sund	 Ramberg A 	 Ro	 10/16	-p	 1/	2140	 p	 35,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Ljungström Linda & Thomas	 Ramberg A 	 Rä	 3/7	-k	 9/	2140n	 k	 25,0	 	 -	 -	 gdk1	2	 Äg: Ramberg Arne, m fl	 Björk J A 	 Ro	 28/8	-3	 4/	2140	 0	 20,5	 	 c	c	 319	 25’
	 Lila, svart tvärrandig; lila	 Ramberg A 	 Ro	 3/11	-2	 6/	2140	 0	 21,1	 	 c	c	 579	 50’
Ro	 Ramberg Arne  a	 Ramberg A 	 Ro	 8/12	-8	 4/	2140n	 8	 23,5	 	 c	c	 745	 25’

ALVA EMPRESS	 3					     0
	 5,br. s. e Kiss Francais -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Johanna Empress e Tap In	 Wallberg H 	 G	 8/1	-k	 3/	2140	 k	 d2	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Empress i Gävle AB, Ockelbo	 Wallberg H 	 G	 19/1	-k	 1/	2140	 k	 21,2	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Empress i Gävle AB, Ockelbo									       		  		
	 Svart, röd kil & ärmar; svart									       		  		
	 Wallberg Håkan 									       		  		

TOUJOURS HARDI	 4					     500
	 4,br. v. e Sinou Madrik -	 18:  1  0-0-0  500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Jamais e Express Ride	 Åberg J-O 	 Bs	 09/16	-p	 2/	2200	 p	 31,0	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo	 Landgren B 	 G	 12/8	-k	 2/	2140	 k	 21,4	g	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Firma Gävle Hästtandvård	 Widell K 	 G	 19/2	-1	 1/	2140	 d	 5	g	 c	c	 41	 25’
	 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå									       		  		
S	 Widell Kaj (Röcklinger Björn)									       		  		

HUTTHA	 5		  19,3AK			   500
	 3,br. v. e Pastor Stephen -	 18:  1  0-0-0  500	 17:  1  0-0-0  19,3a  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Lizzie la Vie e Muscles Yankee	 Cedergren M 	 Vi	 8/4	-p	 3/	2120	 p	 33,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Cedergren Mikael & Ljunggren Conny	 Cedergren M 	 Vi	 22/7	-k	 5/	2120	 k	 24,6	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Cedergren Mikael & Ljunggren Conny	 Widell K 	 Mp	 9/10	-1	 8/	1640	 0	 19,3	ag	 c	c	 325	 20’
	 Röd, svart/gul vinkel; röd	 Widell K 	 S	 6/2	-1	 9/	2140	 d	 9	g	 c	c	 481	 70’
Vi	 Cedergren Mikael 									       		  		

BRINGITONLADY	 6	 19,8M				    2 300
	 7,br. s. e Andover Andover -	 18:  1  0-0-0  19,8  2 300	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Quantas Alma e Alf Palema	 Eriksson R 	 Ro	 11/14	-k	 4/	2140	 k	 22,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Oscarsson J, S, K & N	 Kylin-Blom O 	 Ro	 03/15	-2	 6/	2140n	 d	 10	g	 c	c	 353	 20’6	 Äg: Björkman Petra & Firma Stall M.M	 Selin D 	 Bs	 21/1	-k	 1/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Selin D 	 Ös	 16/2	-7	 3/	2140	 6	 19,8	g	 c	c	 450	 25’
Bs	 Frick Kajsa (Björkman Petra) a	 Frick K 	 Bs	 2/3	-2		 2140			   	 -	 -		  25’

MY SEA	 7					     0
	 3,ljbr. h. e Zola Boko -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Enya Håleryd e Super Arnie	 Westerholm N 	 Ro	 8/12	-k	 1/	2140n	 k	 23,4	 	 -	 -	 gdk2	
	 Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB									       		  		 7	 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB									       		  		
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå									       		  		
Ro	 Westerholm Nicklas 									       		  		

GOLDEN GAIT	 2160:1	 19,3M				    13 500
	 4,ljbr. v. e Improve Ås -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  4  0-0-0  19,3  13 500	 Tot:  4  0-0-0
	 Super Gait e Super Photo Kosmos	 Eriksson P 	 Bs	 21/8	-k	 4/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Sjöquist Henrik & Kallojärvi Sari	 Eriksson P 	 G	 10/10	-5	 2/	2140	 d	 9	g	 c	c	 475	 15’8	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Eriksson P 	 B	 21/10	-1	 9/	2140	 6	 19,3	 	 c	c	 317	 50’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Eriksson P 	 Ro	 27/10	-7	 2/	2140	 5	 20,0	g	 c	c	 639	 50’
	 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a	 Eriksson P 	 Bs	 14/11	-3	 6/	2140	 d	 13	g	 c	c	 259	 15’

	
3-åriga och äldre högst 18.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 6.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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SIGILL CARJAN	 2	 19,7M				    17 800
	 4,ljbr. v. e Quevert -	 18:  1  1-0-0  20,7  10 000	 17:  5  0-0-1  19,7  7 800	 Tot:  6  1-0-1
	 Caddie Dame e Enjoy Lavec	 Landin S-E 	 Rä	 23/10	-5	 5/	2140	 0	 22,8	 	 c	c	 603	 15’
	 Uppf: HB J.RemsöboKonsult&Västerbo StuteriAB	Landin S-E 	 Ro	 17/11	-3	 5/	2140	 0	 21,7	g	 c	c	 491	 50’9	 Äg: Landin Alf, Ockelbo	 Kontio J 	 Ö	 19/12	-5	 4/	2140	 d	 14	g	 c	c	 157	 15’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 G	 27/12	-2	 9/	2140	 3	 19,7	 	 c	c	 205	 15’
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 G	 8/1	-1	 2/	2140	 1	 20,7	 	 c	c	 225	 10’

Chansvärdering: 7-9-4-1

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider: 	 Måndag - torsdag 	 08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
	 Fredag 			  08.00 - 12.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

PÅSKÄGGET TORSDAG 29 MARS 
V75 MED FÖRSTA START KL. 18.00

Anrika Påskägget för fyraåriga ston med 150.000 kronor till vinnaren  
körs som ett V75-lopp på skärtorsdag 29 mars på Gävletravet.  
Loppet är även ett försök i Norrlands Grand Prix.

Prop. 6. Påskägget - Fyraåringslopp Ston (Norrlands Grand Prix, Försök)
Mörk anmälan.
4-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1.
2140 m. Autostart.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  
Transportbidrag enligt V75-lopp. Hederspris till segrande hästs ägare,  
körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Vi kör även Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons lopp och Norrlands Elitserie försök för 
treåriga varmblod. Varmt välkomna till Gävletravet och få en bra start på påsken!
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LÄCKRA LEFFE	 2140:1	 *31,0K	 *33,5M			   59 700
	 5,svbr. v. e Järvsöviking -	 18:  3  1-0-1  31,0  35 500	 17:  3  1-0-0  33,5  24 200	 Tot:  6  2-0-1
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Wilhelmsson R 	 Bs	 22/12	-1	 2/	2140	 7	 35,2	g	 c	c	 311	 20’
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Wilhelmsson R 	 Ro	 30/12	-1	 8/	2140	 1	 33,5	 	 c	c	 191	 20’1	 Äg: Johansson Madelene, Gävle	 Wilhelmsson R 	 G	 19/1	-3	 6/	1660	 1	 31,0	 	 c	c	 59	 25’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 B	 7/2	-3	 4/	2160	 d	 7	g	 c	c	 30	 25’
	 Wilhelmsson Robert 	 Dahlén R 	 G	 12/2	-3	 3/	2660	 3	 33,2	g	 c	c	 43	 30’

EIGELANDS FREDRIK (NO)	 2	 31,6M	 30,1AM			   59 180
	 4,fux h. e Moe Odin -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  5  1-2-0  31,6  59 180	 Tot:  5  1-2-0
	 Eigelands Frökna e Braute	 Tjomsland Ö 	 Sö	 28/5	-8		 2140	 1	 32,2	 	 -	 -	 14	 -
	 Uppf: Wennesland Öysten, Norge	 Tjomsland Ö 	 Sö	 25/6	-1		 2160	 2	 31,7	 	 -	 -	 19	 -2	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Norberg J 	 Sä	 15/7	-2	 7/	2140	 2	 31,6	g	 c	c	 18	 50’
	 Svart, vita staplar; vit	 Tjomsland Ö 	 D	 30/7	-7	 1/	2140	 6	 30,1	a	 c	c	 281	 30’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Jonsson J 	 D*	 13/8	-10	 8/	2140	 0	 31,5	ag	 c	c	 1840	 600’

LÄCKRA LOKE	 3	 33,7K	 35,2M			   46 100
	 7,sv. v. e Moe Odin -	 18:  2  0-2-0  33,7  32 500	 17:  9  0-1-0  35,2  11 600	 Tot:  13  0-3-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Palm F 	 G	 17/10	-k	 1/	2160n	 k	 40,5	g	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Jonsson K O 	 Ro	 17/11	-12	 5/	1640	 d	 u	g	 c	c	 385	 20’3	 Äg: Ekström Anette, Sandviken	 Jonsson K O 	 Ro	 12/1	-k	 2/	2160	 k	 39,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön	 Jonsson K O 	 Ro	 26/1	-8	 1/	2140	 2	 36,9	g	 c	c	 586	 30’
Ro	 Jonsson Kjell O 	 Jonsson K O 	 Bs	 11/2	-6	 3/	1640	 2	 33,7	 	 c	c	 195	 35’

NITROFAKS	 4	 33,0K	 33,7M			   55 000
	 7,svbr. v. e Järvsöfaks -	 18:  2  0-0-0  33,0  5 800	 17:  3  0-1-0  33,9  12 100	 Tot:  18  0-3-1
	 Lomis e Lome Elden	 Olsen J O 	 Bs	 7/11	-5	 3/	1660	 6	 36,9	g	 c	c	 60	 20’
	 Uppf: Stall Lappello HB, Lugnvik	 Ohlsson U 	 Bs	 4/12	-6	 3/	1660	 2	 33,9	 	 c	c	 106	 20’4	 Äg: Sundberg Marie & Engström Ulf	 Ohlsson U 	 B	 29/12	-1	 1/	2160	 0	 34,9	 	 c	c	 144	 30’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Ohlsson U 	 G	 19/1	-3	 2/	1660	 4	 33,0	 	 c	c	 130	 25’
H	 Kontio Jorma (Sundberg Marie) a	 Åkerlund K 	 Ös	 30/1	-2	 3/	2140	 d	 14	g	 c	c	 220	 25’

MOE TABAC	 5	 32,5L	 *35,5M			   47 500
	 6,mbr. v. e Moe Odin -	 18:  3  1-0-0  32,5  35 000	 17:  3  0-0-1  36,1  12 500	 Tot:  6  1-0-1
	 Emma Tabac e Toddy	 Nordlund P 	 Ro	 8/12	-7	 3/	1640n	 d	 3	g	 c	c	 26	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla	 Nordlund P 	 Ro	 30/12	-1	 7/	2140	 4	 36,1	g	 c	c	 93	 20’5	 Äg: Jansson Jonny & Tommy, Jernberg Emelie	 Nordlund P 	 Ro	 12/1	-7	 2/	2160	 1	 35,5	 	 c	c	 97	 30’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 G	 12/2	-3	 7/	2660	 0	 33,8	g	 c	c	 86	 30’
Ro	 Nordlund Per (Jansson Jonny) a	 Ohlsson U 	 Bs	 21/2	-2	 1/	2640	 5	 32,5	 	 c	c	 34	 30’

HÖNN TESS (NO)	 6	 31,4K	 32,5M	 32,9AM		  58 000
	 6,br. s. e Lome Elden -	 18:  3  0-0-0  33,9  4 800	 17:  13  0-1-1  31,4  32 200	 Tot:  21  0-2-1
	 Horgen Spiki e Järvsöfaks	 Berglin O 	 Bs	 4/12	-8	 6/	2140	 0	 u	 	 c	c	 248	 25’
	 Uppf: Strande Lars, Norge	 Borg R 	 Ro	 21/12	-6	 1/	2140	 3	 32,5	 	 c	c	 718	 25’6	 Äg: Eriksson Nils E, Årsunda	 Borg R 	 Ro	 5/1	-3	 4/	2140	 5	 33,9	 	 c	c	 214	 30’
	 Blå, vitt axelp & hängsl, röda söm; blå	 Borg R 	 Ro	 20/1	-12	 2/	2140	 0	 u	g	 c	c	 672	 30’
	 Borg Roger (Eriksson Nils E) a	 Borg R 	 Ro	 23/2	-1	 4/	1640	 0	 34,0	g	 c	c	 400	 30’

SUNDBO BYSEN	 7	 32,0M				    55 300
	 5,svbr. v. e Sundbo Kravall -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  13  0-1-2  32,0  55 300	 Tot:  13  0-1-2
	 Gull Gull e Bokli Eld	 Skoglund R N 	 D	 24/9	-9	 3/	2160	 7	 33,6	g	 c	c	 73	 15’
	 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn	 Skoglund R N 	 Ös	 12/10	-7	 1/	2160n	 4	 32,9	 	 c	c	 396	 20’7	 Äg: Cedergren Mikael, Lärbro	 Skoglund R N 	 U	 20/10	-10	 1/	2160	 6	 32,4	 	 c	c	 470	 50’
	 Ljusgrön, svarta stjärnor; svart	 Skoglund R N 	 B	 30/10	-7	 7/	2160	 4	 32,4	 	 c	c	 214	 30’
Vi	 Karlsson Leif K (Cedergren Mikael)	 Wäjersten D 	 B	 15/11	-4	 2/	2180	 8	 32,0	 	 c	c	 709	 50’

DAGA	 8	 32,0K	 32,2M	 34,9AK		  53 800
	 7,sv. s. e Eldfaksen -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  13  1-1-1  32,0  49 300	 Tot:  21  1-1-1
	 Bus Malin e Prins Vinter	 Persson S 	 B	 22/7	-6	 4/	2140	 0	 32,4	 	 c	c	 656	 30’
	 Uppf: Gustafsson Karl-Gustaf, Borlänge	 Persson S 	 Rä	 31/7	-6	 2/	2140	 3	 32,2	 	 c	c	 291	 30’8	 Äg: Gustafsson Katarina & Karl-Gustaf	 Persson S 	 G	 12/8	-7	 2/	2160	 0	 33,2	g	 c	c	 306	 30’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Persson S 	 Rä	 31/8	-7	 4/	2160n	 6	 35,0	g	 c	c	 292	 10’
Ro	 Persson Simon (Gustafsson Katarina) a	 Persson S 	 Rä	 18/9	-9	 6/	1640	 0	 34,9	ag	 c	c	 417	 15’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Svensk Travsports Kallblodsserie
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PÅRS PHILIPPA	 9	 34,1M				    48 600
	 5,fux s. e Briskeby Philip -	 18:  2  1-0-0  34,2  33 000	 17:  7  0-0-0  34,1  15 600	 Tot:  9  1-0-0
	 Sol e Troll Rigel	 Vidner P 	 Ro	 17/11	-12	 6/	1640	 6	 36,2	g	 c	c	 284	 20’
	 Uppf: Granum Svein Knut, Norge	 Vidner P 	 Bs	 4/12	-6	 5/	1640	 7	 36,0	g	 c	c	 479	 20’9	 Äg: Vidner Pernilla & Björn	 Vidner P 	 Bs	 22/12	-1	 5/	2160	 0	 34,3	 	 c	c	 444	 20’
	 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart	 Vidner P 	 Ro	 26/1	-8	 2/	2140	 1	 35,7	 	 c	c	 345	 30’
Bs	 Vidner Pernilla  a	 Vidner P 	 G	 12/2	-3	 4/	2640	 7	 34,2	 	 c	c	 165	 30’

MOTVEIT KOSÅ (NO)	 2160:1	 30,2M	 30,1AM			   93 314
	 8,br. s. e Vinning Kos -	 18:  2  0-0-2  31,7  19 500	 17:  10  0-0-3  30,2  34 736	 Tot:  32  1-0-8
	 Rust Mari e Elding	 Buer P 	 Fs	 1/8	-5		 2040	 6	 31,0	 	 -	 -	 226	 -
	 Uppf: Tveit Njål, Norge	 Gudmestad G 	 Fs	 24/8	-7		 2060	 4	 30,2	g	 -	 -	 267	 -10	 Äg: Arvidsson Håkan, m fl	 Buer P 	 Fs	 16/9	-2		 2060	 6	 31,0	 	 -	 -	 340	 -
	 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl	 Eriksson T 	 Ro	 5/1	-3	 3/	2160	 3	 32,8	 	 c	c	 67	 30’
Ro	 Eriksson Tommy 	 Eriksson T 	 Bs	 21/2	-2	 4/	2660	 3	 31,7	 	 c	c	 88	 30’

VINDY TABAC	 2	 *30,6M				    81 600
	 8,br. s. e Järvsöfaks -	 18:  2  0-0-1  31,4  10 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  14  2-2-1
	 Petroneldi e Elding	 Melander G 	 Ös	 05/16	-5	 4/	2140	 0	 u	g	 c	c	 17	 20’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla	 Melander G 	 D	 05/16	-4	 2/	2140	 d	 12	g	 c	x	 54	 30’11	 Äg: Tallberger Lina, Alfta	 Tallberger L 	 Bs	 21/1	-k	 2/	2160	 k	 34,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vita sidofält; svart	 Skoglund R 	 B	 7/2	-5	 6/	2140	 3	 31,4	 	 c	c	 41	 30’
Bs	 Skoglund Robert 	 Skoglund R 	 G	 19/2	-2	 3/	2140	 d	 14	g	 c	c	 62	 25’

TRONS LOKE (NO)	 3	 31,2K	 31,3M	 29,9AM		  98 988
	 9,br. v. e H.G.Balder -	 18:  1  0-0-0  33,4  2 300	 17:  10  1-2-1  31,2  43 200	 Tot:  23  2-4-3
	 Trons Britta e Spang Best	 Jonsson K O 	 Bs	 16/9	-2	 1/	2140	 5	 29,9	a	 c	c	 619	 25’
	 Uppf: Ellingsson Trond, Norge	 Brunlöf H 	 H	 8/10	-6	 1/	1640	 5	 31,2	 	 c	c	 78	 12’12	 Äg: Svanberg & Co HB, Sala	 Stark J 	 G	 17/10	-3	 1/	2140n	 1	 31,3	a	 c	c	 44	 10’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Jonsson K O 	 Ro	 27/10	-10	 5/	2140	 0	 32,0	 	 c	c	 140	 20’
Ro	 Djuse Martin P (Folke Lars) a	 Svärdfeldt L-Å 	 Ös	 30/1	-2	 5/	2160	 7	 33,4	 	 c	c	 193	 25’

SPÄNNING	 4	 31,0K	 31,3M	 30,9AM		  85 200
	 6,mbr. v. e Hibogubben -	 18:  2  0-0-1  33,8  10 300	 17:  15  2-2-0  31,0  72 900	 Tot:  18  2-2-1
	 Bro Terna e Troll Jahn	 Landgren B 	 Ös	 5/12	-7	 3/	2160	 1	 32,5	 	 c	c	 108	 20’
	 Uppf: Bro Lars, Edsbyn	 Landgren B 	 B	 17/12	-7	 2/	2140	 d	 7	g	 c	c	 55	 10’13	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 B	 29/12	-1	 4/	2180	 4	 33,6	 	 c	c	 209	 30’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 G	 8/1	-5	 2/	1640	 8	 33,8	g	 c	c	 141	 25’
Bs	 Landgren Bo 	 Landgren B 	 Bs	 28/1	-2	 4/	2140	 3	 30,9	a	 c	c	 147	 25’

STJÄRNIVRA	 5	 31,4M				    63 200
	 7,svbr. s. e Svall Ivar -	 18:  1  0-0-1  34,0  10 800	 17:  12  1-1-1  31,4  52 400	 Tot:  13  1-1-2
	 Troll Katt e Troll Jahn	 Aarum D 	 Rä	 9/9	-1	 1/	2140n	 2	 32,7	 	 c	c	 19	 15’
	 Uppf: Olsson Gunnar, Harmånger	 Andersson M J 	 Åm	 15/10	-5	 3/	2080	 7	 31,4	 	 c	c	 90	 30’14	 Äg: Carina Sundkvist i Borlänge AB	 Kylin-Blom O 	 H	 22/10	-8	 1/	2140	 6	 32,9	 	 c	c	 65	 30’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Kylin-Blom W 	 Ro	 17/11	-11	 2/	1640	 0	 32,8	 	 x	x	 175	 20’
Ro	 Björk Jenny A (Sundkvist Carina) a	 Björk J A 	 Bs	 11/2	-6	 9/	1640	 3	 34,0	 	 c	c	 87	 35’

KUT MELVIN	 6	 29,4M	 30,1AK			   92 600
	 6,svbr. h. e Järvsöfaks -	 18:  3  0-1-0  31,6  16 000	 17:  14  4-1-0  29,4  74 500	 Tot:  19  4-2-0
	 Alfa Li e Elding	 Karlsson L-E 	 B	 28/11	-8	 10/	2640	 d	 14	g	 c	c	 63	 20’
	 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 G	 27/12	-6	 4/	2640	 4	 31,7	 	 c	c	 55	 20’15	 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö	 Karlsson L-E 	 B	 17/1	-3	 8/	2160	 0	 32,9	g	 c	c	 86	 30’
	 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit	 Karlsson L-E 	 Bs	 28/1	-2	 9/	2140	 d	 6	ag	 c	c	 95	 25’
Bs	 Karlsson Lars-Erik  a	 Karlsson L-E 	 Bs	 21/2	-2	 5/	2660	 2	 31,6	 	 c	c	 84	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-1-15-13

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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STAR LADY THIGER	 2140:1	 15,5M	 14,5AK			   98 300
	 8,br. s. e Super Arnie -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  6  0-0-2  15,0a  13 000	 Tot:  31  2-3-5
	 Lady Thiger e The Bad Boy	 Olsson D 	 S	 12/4	-2	 7/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 497	 40’
	 Uppf: Saarela Matti & Thiger Thorbjörn	 Kylin-Blom O 	 E	 4/6	-8	 3/	2140	 0	 19,8	a	 c	c	 37	 10’1	 Äg: Westman Torbjörn & Tiger Thorbjörn	 Jansson T 	 S	 27/9	-7	 2/	2140	 0	 15,0	a	 x	x	 469	 40’
	 Vröd, vit stjärna & ärm,vröd rev; vröd	 Vestman L 	 G	 17/10	-7	 1/	2140	 3	 16,9	a	 c	c	 242	 10’
S	 Vestman Li (Westman Torbjörn) a	 Vestman L 	 G	 18/11	-4	 2/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 322	 10’

ABOVE ME	 2	 15,1K	 16,5M	 14,8AK		  94 600
	 9,mbr. v. e From Above -	 18:  3  0-0-1  17,0  6 100	 17:  4  0-0-1  15,7  2 300	 Tot:  26  2-5-2
	 Dana Drew e Mr Drew	 Friman M 	 G	 6/5	-6	 5/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 1012	 15’
	 Uppf: Parling Anders, Hedesunda	 Kylin-Blom O 	 G	 27/12	-1	 8/	2160	 3	 17,5	 	 c	c	 45	 5’2	 Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin	 Åsberg J H 	 G	 3/2	-7	 5/	2140	 5	 18,7	a	 c	c	 33	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Friman M 	 G	 12/2	-1	 3/	1640	 0	 17,0	 	 c	c	 233	 10’
	 Kylin-Blom Oskar (Parling Anders) a	 Friman M 	 G	 19/2	-3	 2/	2160	 3	 17,8	 	 c	c	 255	 10’

CAPTAIN QBIN	 3	 15,7M	 14,5AK			   91 450
	 9,br. v. e Up Front Larry -	 18:  1  0-0-0  19,9  500	 17:  11  0-0-0  20,5  4 200	 Tot:  64  1-1-4
	 Fun in France e Firm Tribute	 Johansson J 	 Rä	 24/9	-8	 7/	2140	 0	 19,9	a	 x	x	 358	 10’
	 Uppf: Stall QBIN HB, Holm	 Kylin-Blom W 	 Bs	 14/10	-9	 9/	2140n	 0	 21,4	a	 c	c	 247	 5’3	 Äg: Johansson Josefine, B, M & M	 Johansson M 	 Ro	 31/10	-8	 3/	2140	 0	 17,7	a	 x	x	 542	 10’
	 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå	 Asplund F 	 Bs	 14/11	-10	 1/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 1009	 5’
	 Widell Kaj (Johansson Josefine) a	 Svedlund B 	 G	 19/2	-3	 4/	2160	 0	 19,9	 	 c	c	 774	 10’

HEAVENLY SIGN	 4	 17,2M	 14,8AK			   58 039
	 6,br. s. e Super Arnie -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  15  1-0-1  17,8  27 410	 Tot:  35  1-0-2
	 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern	 Jansson S 	 G	 10/10	-6	 8/	2140	 6	 18,0	 	 c	c	 407	 12’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 G	 17/10	-5	 1/	2140	 7	 17,8	 	 c	c	 144	 10’4	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 Bs	 28/10	-3	 9/	2140n	 4	 18,6	a	 c	c	 109	 10’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Strandberg E 	 G	 21/11	-3	 4/	1640	 0	 18,4	a	 c	c	 130	 25’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 27/12	-5	 3/	2140	 0	 18,5	a	 c	c	 751	 30’

BOTTNAS COGNAC	 5	 16,5K	 16,8M	 16,7AM		  77 288
	 6,br. v. e Perhaps Love -	 18:  3  0-0-0  16,5  6 100	 17:  14  1-1-2  16,8  52 488	 Tot:  25  1-2-3
	 Gliding Strength e Yankee Glide	 Nordemo S 	 Ro	 15/12	-7	 5/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 192	 30’
	 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje	 Nordemo S 	 S	 20/12	-4	 11/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 850	 30’5	 Äg: Stall Cognac - Easy	 Nordemo S 	 G	 3/2	-3	 5/	2140	 5	 19,3	a	 c	c	 58	 10’
	 *Vit, röd hästsko & tvärrandig ärm; röd	 Sjöström C 	 G	 12/2	-1	 7/	1640	 6	 16,5	 	 c	c	 57	 10’
S	 Sjöström Claes 	 Nordemo S 	 E	 27/2	-9	 9/	2140	 6	 18,7	a	 c	c	 74	 10’

DONNA MEARAS	 2160:1	 *16,0M	 *14,7AM			   217 900
	 5,br. s. e Muscle Hill -	 18:  3  0-0-0  17,1  12 100	 17:  3  0-0-0  16,0a  8 700	 Tot:  14  3-3-0
	 I’m a Billion Face e Viking Kronos	 Djuse M P 	 Bs	 27/11	-3	 2/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 45	 20’
	 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad	 Lejonclou F 	 Ös	 21/12	-6	 7/	2140	 4	 16,0	a	 c	c	 93	 30’6	 Äg: Countess AB, Luleå	 Djuse M P 	 Ös	 14/1	-9	 4/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 121	 35’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Eriksson U 	 B	 24/1	-4	 6/	2140	 5	 17,5	a	 c	c	 108	 30’
B	 Djuse Martin P 	 Djuse M P 	 B	 14/2	-5	 4/	2660	 5	 17,1	 	 c	c	 529	 30’

ZIG ZAG	 2	 15,4K	 15,7M	 13,0AK		  248 900
	 10,svbr. v. e Super Arnie -	 18:  2  0-0-1  15,5  8 500	 17:  12  0-2-0  15,4  20 000	 Tot:  119  3-11-5
	 Feisty Girl e Coktail Jet	 Blom N 	 Rä	 15/10	-k	 1/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Gaardahl Birthe, Danmark	 Blom N 	 Ro	 31/10	-5	 6/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 324	 10’7	 Äg: Stall Yoke HB, Toftbyn	 Ohlsson U 	 Ro	 1/12	-4	 10/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 583	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 E	 5/1	-7	 2/	1640n	 3	 15,5	 	 c	c	 208	 25’
Ro	 Ohlsson Ulf (Rudolph Yvonne) a	 Eriksson U 	 Bs	 21/1	-3	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 338	 25’

EMERALD BOKO (NL)	 3	 14,0K	 *15,6M	 14,3AK		  187 249
	 7,br. v. e Virgill Boko -	 18:  3  1-0-0  17,5  14 600	 17:  4  0-0-1  14,0  10 200	 Tot:  26  6-2-1
	 Peaceful Secret e Peace On Earth	 Lindegren E 	 S	 10/12	-11	 5/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 243	 35’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Lindegren E 	 B	 23/12	-6	 7/	1640	 6	 16,4	a	 c	c	 105	 30’8	 Äg: Mann Anna, Lövstabruk	 Björk J A 	 Bs	 21/1	-4	 3/	2160	 8	 17,5	g	 c	c	 184	 25’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Björk J A 	 G	 3/2	-8	 7/	2140	 1	 17,2	a	 c	c	 35	 10’
	 Björk Jenny A (Lindegren Erik)	 Björk J A 	 G	 19/2	-5	 8/	2660	 7	 17,7	 	 c	c	 111	 25’

	
3-åriga och äldre 18.001 - 270.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 99.001 kr.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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LALLE YOUNG	 4	 *14,9M	 13,4AK			   262 950
	 8,br. v. e Dream Vacation -	 18:  1  0-0-0  16,4a  2 100	 17:  6  0-0-1  16,4  5 600	 Tot:  62  5-6-5
	 Annas Mystic e Supergill	 Persson J-O 	 H	 26/5	-4	 8/	2640	 0	 16,4	 	 x	x	 457	 30’
	 Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa	 Pöllänen R 	 Bs	 15/6	-7	 7/	2640	 0	 17,8	g	 x	x	 335	 20’9	 Äg: Persson Kjell, Hudiksvall	 Kylin-Blom W 	 G	 22/9	-6	 15/	2140	 0	 17,9	a	 x	x	 142	 10’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Jonsson F N 	 B	 17/12	-1	 2/	2640	 0	 17,9	a	 c	c	 266	 10’
H	 Eriksson Ulf (Persson Kjell) a	 Hansson M 	 G	 3/2	-11	 6/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 78	 10’

TITUS ROCKET	 5	 16,0L	 16,1M	 14,3AM		  206 853
	 10,br. v. e Skogans Orlov -	 18:  2  0-0-1  17,6  4 000	 17:  13  1-1-1  16,0  35 800	 Tot:  80  2-8-11
	 Nelli Iron e Probe	 Larsson P 	 H	 22/10	-7	 2/	2140	 0	 14,9	a	 x	c	 258	 50’
	 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Åberg J-O 	 G	 30/11	-9	 13/	3140	 0	 18,6	a	 x	c	 360	 35’10	 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Hansson M 	 Bs	 9/12	-9	 10/	2140	 5	 15,8	a	 c	c	 642	 20’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Hansson M 	 G	 8/1	-3	 7/	2660	 0	 17,6	g	 c	c	 506	 25’
	 Kontio Jorma (Palm Fredrik)	 Palm F 	 G	 3/2	-11	 2/	2140	 3	 16,2	a	 c	c	 90	 10’

KNABORGS FOLKE	 6	 14,8K	 17,1M	 12,9AK		  247 878
	 10,br. v. e Smasher -	 18:  1  0-0-0  18,4  500	 17:  2  0-0-0  16,4a  5 800	 Tot:  45  6-4-6
	 Souvenir Word e Smokin Yankee	 Persson J 	 Vi	 09/16	-7m	 1/	1640n	 5	 17,1	a	 x	x	 16	 12’
	 Uppf: Mannelid Knaborg Anne & Knaborg B-G	 Sjöström C 	 Bs	 12/16	-6	 3/	1640	 5	 14,4	a	 c	c	 184	 35’11	 Äg: Mannelid Knaborg Anne, m fl	 Persson J 	 Vi	 21/9	-7m	 2/	1620	 5	 16,5	a	 x	x	 33	 15’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Eriksson M 	 S	 15/10	-4m	 8/	1640	 5	 16,4	a	 x	x	 196	 20’
	 Pöllänen Rauno 	 Friman M 	 Ro	 9/2	-5	 1/	2160	 0	 18,4	g	 c	c	 511	 30’

ULM DE CALIX (FR)	 7	 16,9M	 14,8AK			   248 368
	 10,br. v. e Lilas Bleu -	 18:  3  0-0-0  16,9  5 200	 17:  19  0-1-2  17,3  24 300	 Tot:  110  4-5-9
	 Opaline de Fleur e Gobernador	 Schlömer E 	 Ro	 31/10	-4m	 9/	2160	 3	 19,5	 	 c	c	 560	 10’
	 Uppf: Alix Roland & Carmen, Frankrike	 Schlömer E 	 Bs	 27/11	-10	 3/	2160	 0	 17,4	 	 c	c	 599	 5’12	 Äg: Schlömer Emilia & Helene	 Schlömer E 	 Bs	 21/1	-5	 15/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 453	 10’
	 Vit, svart stjärna; svart	 Schlömer E 	 Ro	 26/1	-1	 1/	2160	 7	 16,9	 	 c	c	 1274	 30’
Bs	 Schlömer Emilia  a	 Schlömer E 	 Bs	 21/2	-1	 14/	2140	 8	 17,8	a	 c	c	 462	 10’

CHUCKY MEARAS	 8	 14,5K	 15,8M	 13,7AK		  249 150
	 6,br. v. e Cantab Hall -	 18:  5  0-0-0  15,8  17 500	 17:  17  1-1-2  14,5  54 000	 Tot:  40  5-2-4
	 Aerobics e Muscles Yankee	 Kern K 	 Ro	 12/1	-9	 4/	2160	 4	 16,8	 	 c	c	 56	 10’
	 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad	 Kern K 	 S	 24/1	-8	 11/	1640n	 5	 17,5	 	 c	c	 683	 60’13	 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland	 Kern K 	 Ro	 2/2	-5	 1/	2640	 5	 18,9	a	 c	c	 126	 30’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Kern K 	 Ro	 13/2	-4	 3/	2160	 0	 17,5	g	 c	c	 220	 30’
Ro	 Eskilsson Joakim (Kern Klaus)	 Kern K 	 S	 20/2	-9	 1/	2140	 7	 15,8	 	 c	c	 480	 70’

ROBIN KRONOS	 9	 14,7K	 15,5M	 14,0AK		  211 150
	 8,svbr. v. e Cantab Hall -	 18:  2  0-0-0  18,3  5 000	 17:  14  1-1-1  17,0  28 600	 Tot:  58  4-7-5
	 Birgit del Ronco e Supergill	 Selin D 	 G	 18/11	-8	 9/	2640	 0	 19,1	a	 c	c	 72	 10’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Wäjersten D 	 B	 6/12	-8	 8/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 918	 50’14	 Äg: Stall Vi Tre	 Stolt C 	 Ro	 30/12	-10	 3/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 171	 20’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Adielsson E 	 S	 16/1	-8	 10/	2140n	 6	 18,6	 	 c	c	 599	 60’
	 Frick Kajsa (Bäck Åsa) a	 Widell K 	 G	 12/2	-4	 5/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 273	 25’

SUPER HERO	 10	 15,2K	 16,3M	 *14,3AK		 161 400
	 8,br. v. e Super Photo Kosmos -	 18:  1  0-0-0  17,8a  2 100	 17:  17  1-1-3  15,5  62 200	 Tot:  49  3-3-7
	 Nice Collection e Smasher	 Bergström M 	 Bs	 14/10	-7	 4/	2160n	 7	 17,8	 	 c	c	 511	 15’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 Bs	 28/10	-8	 11/	2140n	 7	 18,1	a	 c	c	 237	 10’15	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 Ro	 9/11	-9	 10/	2160n	 0	 21,3	g	 c	c	 818	 20’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 18/11	-3	 5/	1640	 3	 15,7	a	 c	c	 162	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 3/2	-8	 3/	2140	 5	 17,8	a	 c	c	 87	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-6-9-10

Årskort på Gävletravet 2018 kostar 400 kr. Programprenumeration 2018 kostar 400 kr.

Årskort och programprenumeration till 2018 års tävlingar,  
paketpris, endast 600 kronor.

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144.  
Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med årskort och/eller programprenumeration och kom ihåg att 
skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

ÅRSKORT OCH PROGRAM-
PRENUMERATION 2018
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MILL UNIX	 2640:1	 14,6K	 16,9L	 15,5AK		  164 500
	 8,mbr. v. e Dream Vacation -	 18:  4  0-0-0  17,4a  7 300	 17:  13  1-0-0  16,0  32 300	 Tot:  60  4-3-0
	 American Velvet e Supergill	 Eriksson U 	 G	 16/12	-3	 2/	2140	 6	 16,5	 	 c	c	 697	 25’
	 Uppf: Swärd Nils, Fagersanna	 Nylander D 	 Ro	 5/1	-10	 8/	2140	 4	 18,7	a	 c	c	 71	 10’1	 Äg: David Nylander AB, Rättvik	 Nylander D 	 Ro	 26/1	-5	 11/	2140	 5	 19,0	a	 c	c	 584	 30’
	 Röd, vita axelklaffar;  röd	 Nylander D 	 Ro	 2/2	-5	 4/	2640	 0	 19,5	a	 c	c	 477	 30’
Rä	 Nylander David  a	 Nylander D 	 Ro	 13/2	-5	 1/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 600	 30’

ARNIE’S BEST BOY	 2	 14,8M	 17,1L	 14,9AM		  211 000
	 6,mbr. v. e Super Arnie -	 18:  3  0-0-0  17,4a  6 700	 17:  24  3-3-3  14,8  174 600	 Tot:  33  4-3-3
	 Simb Zooty e Pearsall Hanover	 Söderberg L-G 	 G	 30/11	-9	 6/	3140	 0	 18,7	a	 c	c	 246	 35’
	 Uppf: Nordin C & T, Rahkonen T, Larsson J-O	 Selin D 	 B	 29/12	-4	 9/	2140	 3	 17,2	a	 c	c	 79	 50’2	 Äg: Nordin C, Rahkonen T & Larsson J-O	 Söderberg L-G 	 B	 10/1	-5	 14/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 134	 30’
	 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart	 Ohlsson U 	 B	 24/1	-4	 4/	2140	 4	 17,4	a	 c	c	 44	 30’
B	 Söderberg Lars-Göran 	 Ulander D 	 B	 7/2	-4	 14/	2140	 0	 17,7	ag	 c	c	 311	 40’

KAPISH G.L.	 3	 *14,2K	 16,9L	 14,1AK		  163 800
	 5,br. v. e Ganymede -	 18:  2  0-0-0  20,1  1 000	 17:  15  4-0-0  14,2  84 300	 Tot:  28  7-0-1
	 Goetmals Ocarina e Goetmals Wood	 Ohlsson U 	 H	 25/9	-1	 3/	2140	 1	 16,4	 	 c	c	 15	 22’
	 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå	 Ohlsson U 	 G	 10/10	-4	 2/	2640	 0	 16,9	 	 c	c	 41	 25’3	 Äg: Nyberg Alexander, Gävle	 Lindqvist O A 	 B*	 4/11	-6	 2/	2640	 0	 16,3	a	 x	x	 342	 100’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Widell K 	 S	 2/1	-6	 10/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 139	 70’
	 Wallberg Håkan 	 Eriksson U 	 Bs	 21/1	-4	 11/	2160	 0	 20,1	g	 c	c	 69	 25’

SHAKIRA GEL	 4	 16,2M	 17,8L	 15,4AM		  183 950
	 6,br. s. e Turbo Sund -	 18:  3  0-1-0  16,2  22 300	 17:  17  1-2-1  17,1  64 800	 Tot:  44  4-3-5
	 Global Kewpie e Diamond Way	 Pettersson T 	 Ro	 24/11	-9	 5/	2160	 3	 17,3	 	 c	c	 130	 30’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Ramberg A 	 Ro	 8/12	-4	 8/	2140n	 0	 17,7	a	 c	c	 568	 25’4	 Äg: Ramberg Arne, m fl	 Hammarström N 	 Bs*	 28/1	-5	 5/	2140	 7	 16,2	 	 c	c	 863	 100’
	 Lila, svart tvärrandig; lila	 Ramberg A 	 Ro	 9/2	-8	 12/	2140	 5	 16,9	a	 c	c	 597	 30’
Ro	 Ramberg Arne  a	 Pettersson T 	 Ro	 23/2	-3	 2/	2160	 2	 16,5	 	 c	c	 70	 30’

SPECIAL ONE O.K. (IT)	 5	 *15,0K	 16,5L	 *13,9AK		 219 021
	 7,br. v. e Broadway Hall -	 18:  4  0-1-0  17,0  23 200	 17:  12  2-2-1  15,0  99 200	 Tot:  28  6-5-2
	 Miss Possessed e Self Possessed	 Åkerlund K 	 Sä	 17/10	-4	 4/	3180n	 6	 18,1	 	 c	c	 98	 22’
	 Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien	 Fritz L 	 B	 6/1	-1m	 7/	2180	 5	 17,5	 	 c	c	 38	 40’5	 Äg: Hästveterinären Gun AB (Wallin Anders)	 Fritz L 	 Bs	 28/1	-1m	 10/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 212	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Wallin A 	 B	 14/2	-5	 10/	2660	 2	 17,0	 	 c	c	 823	 30’
B	 Ohlsson Ulf (Wallin Anders)	 Osterling S H 	 B	 25/2	-1m	 2/	1640	 6	 16,3	a	 c	c	 73	 30’

TRIOMPHE D’INVERNE	 2660:1	 14,6K	 15,2L	 12,3AK		  373 050
	 8,br. v. e Orlando Vici -	 18:  3  0-0-1  16,6  6 100	 17:  14  0-1-0  16,1  31 300	 Tot:  75  2-12-13
	 Destiny’s Child e Pine Chip	 Åberg J-O 	 Bs	 27/11	-4	 9/	2660	 6	 17,3	 	 c	c	 479	 20’
	 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L	 Åberg J-O 	 Ro	 15/12	-9	 2/	2140	 0	 16,3	 	 c	c	 955	 20’6	 Äg: Stall KuMa HB, Valbo	 Erlandsson S 	 G	 8/1	-2	 4/	2140	 0	 17,3	 	 c	c	 430	 25’
	 Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå	 Wilhelmsson R 	 G	 3/2	-6	 4/	2140	 5	 16,7	a	 c	c	 307	 10’
	 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a	 Åberg J-O 	 Ro	 13/2	-1	 1/	2160	 3	 16,6	 	 c	c	 385	 10’

REGGAE HALL	 2	 15,5L	 13,7AK			   488 485
	 7,ljbr. v. e Exploit Caf -	 18:  5  1-2-0  16,0  71 900	 17:  10  2-1-2  15,5  103 300	 Tot:  41  11-7-8
	 Marouka des Bordes e Bigfeu	 Sjöström C 	 E	 5/1	-5	 1/	2660n	 1	 16,6	 	 c	c	 35	 25’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 G	 19/1	-9	 4/	3180	 2	 16,8	 	 c	c	 25	 35’7	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 Ax	 5/2	-7	 4/	3160	 4	 17,8	 	 c	c	 25	 35’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Ö	 15/2	-4	 3/	2660	 4	 16,0	 	 c	c	 77	 35’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 Ro	 23/2	-6	 2/	2140	 2	 14,8	a	 c	c	 51	 30’

TOUJOURS VIF	 3	 15,0K	 16,1L	 13,2AK		  351 250
	 8,br. v. e Echo -	 18:  5  0-0-1  16,3  16 600	 17:  14  0-3-4  15,5  70 000	 Tot:  53  3-7-9
	 Jamais e Express Ride	 Hedqvist P 	 S	 3/1	-5	 10/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 126	 30’
	 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo	 Björk J A 	 G	 19/1	-2m	 1/	2160	 0	 18,4	 	 c	c	 287	 25’8	 Äg: Firma Gävle Hästtandvård	 Eriksson U 	 E	 5/2	-5	 5/	2660	 8	 16,8	 	 c	c	 999	 25’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson U 	 Ro	 13/2	-5	 5/	2140	 3	 16,1	a	 c	c	 309	 30’
	 Eriksson Ulf (Pettersson Stig E) a	 Eriksson U 	 S	 21/2	-7	 12/	2140	 0	 16,3	 	 c	c	 1060	 60’

	
3-åriga och äldre 45.001 - 505.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 225.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på Tjejkväll Gävletravet 22 mars
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CAMERON DREAM	 4	 14,2K	 15,2L	 13,2AK		  383 900
	 6,svbr. v. e Syrinxian -	 18:  4  1-0-0  16,1  44 000	 17:  18  4-3-1  15,2  227 300	 Tot:  40  7-6-2
	 Sweet Facit e Napoletano	 Djuse M P 	 B	 23/12	-1	 8/	1640	 0	 15,7	a	 c	c	 185	 30’
	 Uppf: Hanné Soli, Enköping	 Djuse M P 	 B	 6/1	-3	 5/	3160	 4	 17,1	 	 c	c	 287	 50’9	 Äg: Martin P Djuse Trav AB&Acksson bygg AB	 Djuse M P 	 S	 23/1	-8	 8/	2640	 d	 11	g	 c	c	 126	 60’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Djuse M P 	 Bs	 11/2	-11	 3/	2160	 1	 16,1	 	 c	c	 79	 35’
B	 Djuse Martin P 	 Takter J 	 S*	 24/2	-6	 1/	2160	 d	 u	g	 c	c	 427	 200’

REMAINS	 5	 14,2K	 *16,1L	 *13,5AK		 423 563
	 8,mbr. s. e Chocolatier -	 18:  3  0-0-0  14,9a  12 000	 17:  22  1-2-3  15,1  103 213	 Tot:  72  5-8-11
	 Herring Bone e Mack Lobell	 Pettersson T 	 Bs	 4/12	-3	 8/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 387	 25’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Pettersson T 	 G	 16/12	-3	 4/	2160	 1	 15,4	 	 c	c	 613	 25’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Pettersson T 	 S	 2/1	-9	 4/	2140n	 4	 15,3	a	 c	c	 196	 70’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 S	 23/1	-6	 4/	2140	 0	 14,9	a	 c	c	 366	 70’
Bs	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Pettersson T 	 B*	 25/2	-11	 10/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 556	 100’

KEMAS BAROLO	 6	 14,4L	 12,9AK			   411 902
	 8,mbr. v. e Offshore Dream -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  14  2-3-1  14,6  90 200	 Tot:  83  6-11-8
	 Invincible Dust e Alf Palema	 Eriksson U 	 Ro	 3/10	-2	 4/	2140n	 1	 14,6	a	 x	x	 33	 25’
	 Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB	 Westerholm N 	 B	 21/10	-7	 11/	1640	 2	 12,9	a	 x	x	 64	 30’11	 Äg: SHC Fastighets KB, Skottorp	 Wäjersten D 	 B	 17/11	-5	 12/	2140	 5	 16,6	ag	 x	x	 249	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Ro	 24/11	-6	 10/	2140	 3	 16,8	ag	 x	x	 41	 25’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 E	 2/12	-8	 6/	1640	 5	 14,0	a	 c	c	 21	 20’

NEW MOON FACE	 7	 13,7M	 14,9L	 12,0AK		  458 379
	 8,br. v. e Viking Kronos -	 18:  1  0-0-0  15,3a  500	 17:  17  1-3-2  13,7  88 624	 Tot:  76  6-8-4
	 Olivia d’Iroise e Sancho Panca	 Ohlsson U 	 G	 26/10	-7	 10/	2140	 4	 14,2	a	 c	c	 227	 30’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Ohlsson U 	 Ro	 9/11	-3	 9/	2140n	 4	 17,3	a	 c	c	 80	 25’12	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna	 Pettersson T 	 Bs	 9/12	-6	 2/	2140	 4	 15,1	a	 c	c	 102	 20’
	 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå	 Pettersson T 	 G	 27/12	-7	 3/	2660	 7	 16,6	 	 c	c	 126	 20’
	 Widell Kaj (Hedlund Johanna) a	 Pettersson T 	 Ro	 23/2	-6	 5/	2140	 0	 15,3	a	 c	c	 152	 30’

TYRON POWER (IT)	 8	 14,8M	 15,4L	 *13,6AK		 294 060
	 6,br. v. e Conway Hall -	 18:  3  0-0-0  17,0  4 800	 17:  16  1-3-3  14,8  145 000	 Tot:  39  5-5-6
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Kylin-Blom O 	 S	 11/10	-7	 10/	2640	 0	 15,5	a	 x	c	 237	 40’
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Kylin-Blom O 	 Bs	 28/10	-1	 3/	2140	 3	 17,9	 	 c	c	 28	 10’13	 Äg: Kristina Kylin AB, m fl	 Kylin-Blom O 	 Bs	 21/1	-3	 3/	2140	 0	 17,2	g	 c	c	 94	 25’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Leo E 	 Ro	 9/2	-5	 9/	2160	 5	 17,0	 	 c	c	 95	 30’
	 Kylin-Blom Oskar 	 Leo E 	 E	 27/2	-6	 10/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 76	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 11-7-9-2

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. 
Varmt välkomna!  Kommande datum: 11 mars, 8 april, 6 maj

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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HARRY KULLERS	 2140:1	 17,1M	 14,6AK			   45 000
	 5,mbr. v. e Up Front Larry -	 18:  1  0-0-0  17,7  500	 17:  4  1-0-1  17,1  17 100	 Tot:  17  1-0-2
	 Early Kullers e Foreign Office	 Landgren B 	 E	 01/17	-5	 2/	1640	 3	 14,6	a	 c	c	 314	 15’
	 Uppf: Nordin Ewa, Ljusdal	 Landgren B 	 S	 01/17	-12	 1/	2140	 6	 17,1	 	 c	c	 228	 30’1	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 S	 02/17	-2	 6/	2140	 0	 21,3	ag	 c	c	 525	 20’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 G	 02/17	-2	 5/	1640	 1	 16,2	a	 c	c	 26	 10’
Bs	 Landgren Bo 	 Landgren B 	 S	 24/2	-12	 9/	2140	 0	 17,7	 	 c	c	 402	 40’

UJIJI	 2	 16,8M	 16,6AM			   44 500
	 5,br. s. e Conway Hall -	 18:  2  0-1-0  18,3  5 500	 17:  12  0-0-0  16,8  18 400	 Tot:  19  0-1-1
	 Jungle Belle e Valley Victory	 Bergström M 	 Bs	 27/11	-6	 9/	2140	 0	 18,2	a	 c	c	 611	 25’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Bergström M 	 Bs	 4/12	-7	 9/	2140	 0	 19,2	a	 c	c	 177	 20’2	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 G	 16/12	-12	 3/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 889	 25’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 3/2	-1	 9/	2140	 2	 19,3	a	 c	c	 66	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 Bs	 11/2	-7	 5/	2160	 0	 18,3	 	 c	c	 318	 35’

PASTORA QUO VADIS	 3	 17,7M	 17,5AM			   35 100
	 4,br. s. e Pastor Stephen -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  12  0-1-1  17,7  35 100	 Tot:  12  0-1-1
	 Queenie Logoj e Juliano Star	 Wallin A 	 Ös	 26/10	-2	 6/	2140n	 2	 19,9	 	 c	c	 72	 20’
	 Uppf: Bylund Göran & Stall Hasstig HB	 Wallin A 	 B	 4/11	-12	 4/	2140	 5	 17,7	 	 c	c	 145	 30’3	 Äg: Öhlin Jan Eric & Olsson Sonny	 Linderoth P 	 Ös	 5/12	-6	 2/	2140	 0	 19,6	a	 c	c	 38	 20’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Wallin A 	 B	 10/12	-2	 3/	2160	 7	 19,2	 	 c	c	 94	 35’
	 Frick Kajsa (Öhlin Nils-Georg) a	 Wallin A 	 B	 17/12	-2	 9/	2140	 0	 19,4	a	 c	c	 107	 10’

FRANCISFROMHEAVEN	 4	 *18,1M				    42 500
	 5,br. s. e From Above -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  3  1-2-0  18,1  42 500	 Tot:  3  1-2-0
	 Nybys Princess e Deliberate Speed	 Kylin-Blom O 	 S	 06/16	-k	 3/	2160	 k	 21,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ekgren Thommi, Enköping	 Ulriks.-Siminski M 	 E	 10/10	-k	 3/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Ekgren Thommi, Enköping	 Ulriksson M 	 E	 12/12	-2	 7/	2140	 2	 18,3	 	 c	c	 219	 20’
	 Svart, vinröda streck; svart	 Ulriks.-Siminski M 	 Ro	 21/12	-5	 1/	2140	 1	 18,1	 	 c	c	 34	 20’
E	 Ulriks.-Siminski Magdalena 	 Ulriks.-Siminski M 	 Ö	 31/12	-1	 7/	2140	 2	 18,3	 	 c	c	 55	 25’

MISS MÄRTA C.D.	 5	 17,3K	 18,1M	 16,8AK		  41 850
	 9,br. s. e Tap In -	 18:  1  0-0-0  18,6  2 500	 17:  4  0-1-1  18,1  9 300	 Tot:  21  0-2-1
	 Syfröken e Texas	 Rosén T T 	 G	 22/8	-11	 10/	2160	 7	 18,4	 	 c	c	 644	 5’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Wilhelmsson R 	 G	 7/9	-12	 1/	2140	 3	 18,1	 	 c	c	 449	 5’5	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Wilhelmsson R 	 G	 18/11	-1	 9/	2140	 2	 18,0	a	 c	c	 157	 10’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 G	 27/12	-4	 11/	1640	 0	 16,8	a	 c	c	 351	 15’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Wilhelmsson R 	 G	 19/2	-3	 2/	2140	 4	 18,6	 	 c	c	 170	 10’

HAMPUS BOY	 6	 *18,0M				    38 700
	 4,fux v. e Love You -	 18:  2  0-0-0  18,6  1 000	 17:  7  1-0-0  18,0  37 700	 Tot:  9  1-0-0
	 Recos Lady e Varenne	 Eriksson U 	 Rä	 18/9	-8	 6/	2140	 1	 18,0	 	 c	c	 69	 22’
	 Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo	 Eriksson U 	 Ro	 6/10	-9	 2/	2140	 0	 19,7	g	 c	c	 447	 50’6	 Äg: Westlund Grahn Catarina, Borlänge	 Hammarström N 	 S	 22/10	-8	 10/	2140	 0	 u	g	 c	c	 853	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Eriksson U 	 Ro	 9/2	-1	 4/	2160	 0	 18,6	g	 c	c	 282	 30’
Ro	 Kylin-Blom Oskar (Westlund Grahn Catarina) a	 Kylin-Blom O 	 Bs	 21/2	-5	 1/	2140	 d	 4	g	 c	c	 31	 25’

AVANTIS RED WITCH	 2160:1	 16,4M	 16,9AM			   106 300
	 5,fux s. e Turbo Sund -	 18:  2  0-0-0  20,2  6 200	 17:  11  4-1-0  16,4  84 600	 Tot:  17  4-2-0
	 Unni Born e Super Arnie	 Pettersson T 	 Bs	 27/11	-6	 10/	2140	 2	 16,9	a	 c	c	 27	 25’
	 Uppf: Persson Stig & Blomqvist Marie	 Pettersson T 	 B	 10/12	-3	 8/	2160	 1	 18,2	 	 c	c	 24	 30’7	 Äg: Stall Avanti	 Pettersson T 	 S	 20/12	-8	 6/	2140	 5	 17,8	ag	 c	c	 114	 40’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Ro	 26/1	-2	 9/	2140	 4	 17,8	a	 c	c	 33	 30’
Bs	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J H 	 Bs	 21/2	-5	 12/	2160	 0	 20,2	g	 c	c	 125	 25’

MAXIMUM ENDURANCE	 2	 15,9M	 14,9AK			   118 700
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 18:  5  0-0-2  16,3  30 000	 17:  15  1-2-1  15,9  54 400	 Tot:  36  1-4-4
	 Bustouttajail e Donerail	 Karlsson P 	 F	 1/1	-7	 12/	1640n	 3	 17,1	 	 c	c	 620	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Karlsson P 	 Ö	 11/1	-6	 9/	1609	 6	 14,9	a	 c	c	 517	 30’8	 Äg: Hurtig Malin & Peter	 Karlsson P 	 F	 21/1	-6	 6/	1640	 0	 16,3	g	 c	c	 147	 35’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Karlsson P 	 E	 5/2	-2	 9/	1640	 6	 16,3	 	 c	c	 491	 25’
L	 Wallberg Håkan (Hurtig Malin) a	 Jepson C J 	 S	 20/2	-6	 4/	1640	 3	 15,0	a	 c	c	 105	 60’

	
3-åriga och äldre 18.001 - 125.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 45.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på V75 Gävletravet skärtorsdag 29 mars

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 13.37



10

9

11

12

13

14

15

18 19

CAPTAIN SISU	 3	 *17,8M	 17,4AM			   91 050
	 6,svbr. v. e Even Better Odds -	 18:  3  1-1-1  17,8  54 500	 17:  4  0-1-0  17,9  16 700	 Tot:  16  1-2-1
	 Echalote e Credit Winner	 Persson S 	 Ro	 8/12	-9	 3/	2140n	 2	 20,2	g	 c	c	 431	 20’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna	 Persson S 	 Ro	 21/12	-5	 4/	2160	 6	 17,9	 	 c	c	 445	 20’9	 Äg: Persson Simon & Wikström Per	 Persson S 	 Ro	 5/1	-1	 3/	2160	 3	 18,0	 	 c	c	 610	 30’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Persson S 	 Ro	 26/1	-3	 5/	2140	 2	 17,9	a	 c	c	 159	 30’
Ro	 Persson Simon  a	 Persson S 	 Ro	 13/2	-2	 4/	2160	 1	 17,8	 	 c	c	 68	 30’

CASHMIR LOVE	 4	 *16,9M	 15,6AM			   91 700
	 5,br. v. e Love You -	 18:  3  1-1-0  16,9  28 200	 17:  21  1-0-1  17,3  51 000	 Tot:  32  2-1-1
	 Valnes Cashmir e Goetmals Wood	 Palm F 	 Bs	 9/12	-8	 1/	2140	 5	 16,9	a	 c	c	 708	 30’
	 Uppf: Tal AB, Arvika	 Palm F 	 G	 16/12	-12	 11/	2140	 8	 17,2	a	 c	c	 226	 25’10	 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk	 Palm F 	 G	 19/1	-10	 2/	2140	 1	 16,9	 	 c	c	 99	 10’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Palm F 	 Bs	 28/1	-3	 2/	2140	 4	 17,6	a	 c	c	 70	 30’
	 Kontio Jorma (Palm Fredrik)	 Kylin-Blom O 	 G	 19/2	-5	 1/	2640	 2	 17,3	 	 c	c	 123	 25’

SPOTLIGHT NEO	 5	 16,3M	 14,7AK			   122 851
	 8,ljbr. v. e Enjoy Lavec -	 18:  3  0-0-0  17,0  3 300	 17:  18  0-0-1  17,1  22 294	 Tot:  55  0-6-4
	 Cristall Cashflow e Supergill	 Erlandsson S 	 Ro	 24/11	-10	 7/	2140	 4	 18,9	a	 c	c	 319	 5’
	 Uppf: Olsson Mats & Cecilia	 Erlandsson S 	 E	 12/12	-10	 10/	1640	 0	 15,5	a	 c	c	 755	 20’11	 Äg: Wesslén Carina & Joel, Liljeholt Sara	 Friman M 	 G	 3/2	-9	 12/	2140	 0	 18,8	a	 c	c	 827	 10’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 12/2	-1	 6/	1640	 0	 17,0	 	 c	c	 522	 10’
	 Erlandsson Stefan (Wesslén Carina) a	 Erlandsson S 	 E	 27/2	-11	 10/	2140	 4	 17,2	a	 c	c	 610	 10’

FROM HEAVEN HIGH	 6	 *16,1M	 15,0AM			   118 900
	 6,svbr. s. e Cantab Hall -	 18:  2  0-0-0  18,4  2 600	 17:  3  0-0-0  17,9  8 800	 Tot:  18  2-1-1
	 Carola Abb e Super Arnie	 Ohlsson U 	 B	 01/17	-9	 1/	2140	 5	 15,7	a	 c	c	 90	 35’
	 Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping	 Wallin A 	 B	 02/17	-2	 14/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 70	 30’12	 Äg: Eklund Bengt, Frösön	 Edenström M 	 B	 02/17	-3	 8/	2660	 0	 17,9	 	 c	c	 277	 30’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Ohlsson U 	 B	 31/1	-1	 11/	2160	 5	 18,6	 	 c	c	 34	 10’
B	 Eriksson Ulf (Wallin Anders)	 Edenström M 	 B	 14/2	-5	 2/	2640	 0	 18,4	 	 c	c	 513	 30’

GLOBAL TIMELESS	 7	 *16,6K	 17,3M	 16,9AM		  116 000
	 5,mbr. s. e Lucky Chucky -	 18:  2  1-0-0  16,6  12 000	 17:  17  0-1-1  17,3  22 900	 Tot:  28  2-2-1
	 Com Mimmi e Running Sea	 Wäjersten D 	 B	 9/11	-7	 1/	2640n	 0	 19,5	a	 c	c	 408	 25’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Skoglund R N 	 Ös	 16/11	-5	 2/	2140	 4	 18,4	 	 c	c	 532	 25’13	 Äg: Hedlund Amanda & Ulrica, Dahlin Hans-G	 Östman J 	 Ös	 14/12	-8	 9/	1660	 d	 9	g	 c	c	 104	 5’
	 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå	 Andersson J H 	 Ös	 14/1	-4	 9/	2160	 8	 20,0	 	 c	c	 746	 10’
B	 Widell Kaj (Hedlund Amanda) a	 Wäjersten D 	 B	 14/2	-3	 12/	1660	 1	 16,6	 	 c	c	 966	 10’

AUSBO JULIANA	 8	 *16,7M	 17,7AM			   79 000
	 7,br. s. e Juliano Star -	 18:  2  1-0-0  16,7  40 500	 17:  1  0-0-0  21,9  0	 Tot:  21  2-1-0
	 Accila Brodda e Harmonious	 Eriksson S 	 S	 12/16	-7	 8/	2140n	 4	 19,6	 	 c	c	 625	 20’
	 Uppf: Hult Henrik & Johan	 Eriksson W 	 Ro	 12/16	-1	 1/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 622	 20’14	 Äg: Andersson Anita, Grillby	 Eriksson W 	 Ro	 02/17	-2	 1/	2160	 0	 21,9	g	 c	c	 1010	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Svensson E 	 S	 7/2	-4	 10/	2640	 0	 19,9	 	 c	c	 1268	 40’
S	 Ohlsson Ulf (Andersson Clas Göran) a	 Djuse M 	 S	 20/2	-7	 1/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 1081	 40’

IMAKEYOURHEARTGO	 9	 *16,7M	 14,7AK			   82 850
	 7,br. v. e Perhaps Love -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  10  1-0-0  16,7  44 900	 Tot:  24  2-0-3
	 Cyklone Duncan e Sugarcane Hanover	 Tillman J 	 S	 5/5	-4	 4/	2640	 5	 17,2	ag	 c	c	 290	 30’
	 Uppf: Ekman Anneli & Emil	 Tillman J 	 Ö	 1/6	-7	 2/	2180	 4	 16,7	 	 c	c	 98	 15’15	 Äg: Nyström Pierre, Ärla	 Tillman J 	 Rä	 15/6	-2	 9/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 242	 15’
	 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit	 Tillman J 	 E	 17/8	-7	 10/	1640	 0	 14,7	ag	 c	c	 289	 10’
E	 Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)	 Nyström P 	 E	 29/8	-8	 3/	2160	 0	 18,0	g	 c	c	 177	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-6-7-4

V75 TORSDAG 29 MARS 
FÖRSTA START KL.18.00

 
Vi kör anrika lopp som Påskägget för fyraåriga ston samt Lars Axelssons lopp,  
Sören Erikssons lopp och försök i Norrlands Elitserie för treåriga varmblod.

Boka bord på restaurangen på tfn: 026-66 22 22 eller 
via mail: anna.nasman@gavle.travsport.se

Varmt välkomna till en av årets bästa travdagar på Gävletravet!
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Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20180306

Kval1

Ljusblå

VEAMS CRESCENDO 2140:1 14,8M *14,7AM  169 700
 6,br. v. e Athos Tilly - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  0-0-1  16,1  12 000 Tot:  25  3-1-2
 Gift Zoot e Gift Box Nielsen M H  E 18/3 -6 7/ 2140 0 17,3 ag c c 56 25’
 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita Eriksson C  Kr 31/3 -9 1/ 2140 0 19,2 a c c 241 30’1 Äg: Holmgren Susanne, Årsunda Sundgren J L  Ax 11/4 -7 7/ 2140 d 10 ag x c 710 30’
 Svart, röd/vit vinkel & ärmb.; svart Doublet E  E 11/5 -9 8/ 2140 0 dist ag x c 311 10’
 Holmgren Susanne  a Sandström M  Kr 24/5 -9 2/ 2640 d 8 g c c 347 10’

TINN ALFIE TOLL 2    0
 4,br. s. e Alf Palema - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Tvindas S. e Lindy’s Crown Wisniewski T  Mp 12/16 -k 2/ 2180 k 21,6 	 -	- gdk 
 Uppf: Mårtensson Cleas, Sonja & Dag Gustafsson T J  S 17/5 -1 2/ 2140 d u g c c 1359 40’2 Äg: Holmgren Susanne, Årsunda Gustafsson T J  E 30/5 -1 10/ 2140 d u g c c 1063 20’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Holmgren J  Ro 3/11 -3 1/ 2140 d 11 g c c 865 50’
 Björk Jenny A (Holmgren Susanne) a Holmgren J  Bs 14/11 -k 3/ 2140 k d 	 -	- ejg 

MIN LILLA LURING 2160:1 25,7K 26,4M 25,9AM 427 622
 10,br. v. e Eldfaksen - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  72  5-9-8
 Korlill e Korulv Mattsson E  G 10/15 -6m 8/ 2180 4 28,4 g c x 21 20’
 Uppf: Gustafsson Yvonne&Tommy, Axberg David Grundmann P  Ro 10/15 -1 8/ 2140 0 28,3 a c x 111 25’3 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Boström K  Ös 11/15 -2m 6/ 1680n 2 28,0  c x 70 20’
 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul Grundmann P  B 11/15 -7 4/ 1660 0 26,6  c c 722 35’
 Näsman Janaxel  a Osterling S H  B 12/15 -4m 1/ 2180 d 6 g c c 29 15’

SKEIE LOTTA (NO) 2180:1    0
 2,br. s. e Smedheim Solan - 18:   17:   
 Hafstein Anna e Moe Odin             
 Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid             4 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

LJUSBLÅ 
start 14.00 - def 13.54KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 28 februari
                                          Kör i lopp	                       Bana		  2018                 %	            tkr	 2017	 %

Bergström Marcus a	 3,5	 G	 4	 0-1-0	 0	 10	 33	 1-1-3	 3
Björk Jenny A lä	 2,3	 G	 29	 7-3-2	 24	 180	 299	 26-18-18	 9
Borg Roger a	 2	 RO	 11	 0-0-2	 0	 28	 67	 2-3-7	 3
Cedergren Mikael	 1	 VI	 0	 0-0-0	 0	 0	 40	 0-0-4	 0
Djuse Martin P	 2,3,4	 B	 34	 4-3-4	 12	 255	 391	 35-33-42	 9
Eriksson Tommy	 2	 RO	 9	 0-0-3	 0	 34	 73	 5-3-6	 7
Eriksson Ulf	 3,4,5	 BS	 154	 18-15-15	 12	 1730	 1219	 146-128-122	 12
Erlandsson Stefan a	 1,5	 G	 12	 0-0-0	 0	 11	 101	 4-5-7	 4
Eskilsson Joakim	 3	 RO	 20	 1-1-3	 5	 108	 148	 12-7-21	 8
Frick Kajsa	 1,3,5	 RÄ	 54	 5-6-3	 9	 329	 447	 33-28-49	 7
Jansson Stefan a	 3	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 61	 4-3-4	 7
Jonsson Kjell O	 2	 RO	 10	 0-3-0	 0	 45	 31	 1-2-1	 3
Karlsson Lars-Erik a	 2	 BS	 7	 1-3-0	 14	 221	 39	 10-2-2	 26
Karlsson Leif K a	 2	 VI	 0	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-0-0	 0
Kontio Jorma	 2,3,5	 S	 211	 32-21-19	 15	 3058	 1419	 211-139-147	 15
Kylin-Blom Oskar	 3,4,5	 G	 78	 8-3-9	 10	 550	 586	 50-67-64	 9
Landgren Bo	 2,5	 BS	 32	 0-1-4	 0	 115	 262	 17-12-17	 6
Landin Sven-Erik lä	 1	 G	 4	 1-0-2	 25	 31	 52	 3-3-6	 6
Nordlund Per a	 2	 RO	 8	 1-0-0	 13	 40	 65	 3-3-7	 5
Nylander David a	 4	 RÄ	 13	 0-1-1	 0	 37	 1	 0-0-0	 0
Nyström Pierre lä	 5	 E	 29	 0-2-4	 0	 127	 195	 14-21-28	 7
Ohlsson Ulf	 2,3,4,5	 S	 306	 43-34-31	 14	 4497	 2255	 340-259-234	 15
Persson Simon a	 2,5	 RO	 4	 1-1-1	 25	 55	 62	 4-2-2	 6
Pettersson Tomas	 4,5	 BS	 40	 1-5-6	 3	 320	 626	 44-61-63	 7
Pöllänen Rauno	 3	 G	 23	 2-2-2	 9	 206	 177	 17-14-11	 10
Ramberg Arne a	 1,4	 RO	 1	 0-0-0	 0	 4	 15	 0-1-0	 0
Schlömer Emilia a	 3	 BS	 4	 0-0-0	 0	 6	 18	 0-1-2	 0
Sjöström Claes	 3,4	 S	 86	 7-12-4	 8	 1042	 761	 104-78-62	 14
Skoglund Robert	 2	 BS	 26	 0-3-2	 0	 101	 136	 17-12-18	 13
Söderberg Lars-Göran	 4	 B	 11	 0-1-2	 0	 77	 89	 12-10-9	 13
Ulriks.-Siminski Magdalena	1,5	 E	 5	 0-1-0	 0	 16	 28	 2-3-2	 7
Vestman Li a	 3	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 12	 0-1-3	 0
Vidner Pernilla a	 2	 BS	 5	 1-0-0	 20	 35	 23	 0-2-2	 0
Wallberg Håkan	 1,4,5	 G	 8	 1-2-0	 13	 38	 92	 5-6-10	 5
Westerholm Nicklas	 1,4	 RO	 52	 10-8-9	 19	 1158	 361	 73-50-30	 20
Widell Kaj	 1,3,4,5	 S	 204	 18-10-13	 9	 1495	 1324	 116-114-89	 9
Wilhelmsson Robert	 2,5	 G	 23	 3-1-0	 13	 133	 140	 8-15-10	 6
Åberg Jan-Olov	 4	 BS	 30	 3-3-3	 10	 200	 295	 18-23-26	 6

Gävletravet bjuder in till… 
Från och med augusti i år har Sveriges travbanor också möjlighet att agera ATG ombud och vi på 
Gävletravet har inte varit sena att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. 
Ladda ner och klicka in på ATG tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går 
oavkortat till vår egen Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

GÄVLETRAVETS UTBILDNING & TRAVSKOLA
För mer information om kursstarter och utbud.

Besök: www.gavletravet.se/utbildningar 
Kontakta: travskolan@gavle.travsport.se



10

9

11

12

13

14

15

22 23

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast måndag 5 mars kl. 11.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I lopp med autostart 
upp till 100.000 kronor fortsätter de ekipage som är intresserade, efter defileringen, vida-
re till sista sväng där startbilen väntar för en extra bilprovstart (kort variant). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid 
senast sista vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Tf. Travskoleansv. Elina Ruth	 070-644 71 00
Tf. Utbildningsansv. Frida Edin 	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken	 	
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Magnus Carlsson, Bert 
Jonsson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Frans Norring, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


